
 

この
今年

当社
バリアフリーなどのリフォーム・
建築材料

昨年
まだ知
に頑張

まだ
いけたらと

加藤 健佑 
㈱加藤材木店 

 

青年部の New Face！ 新入部員紹介

【所在地
〒509

【電話番号
0573
【ＵＲＬ
http://www.maruto

【お問合せはこちらからどうぞ！】
恵那市恵南商工会青年部明智支部事務局

〒509-7731 岐阜県恵那市明智町 443

☎0573-54-2902 

e-mail:yaromaiakechi@gmail.com 

URL: https://yaromai-akechi.jimdo.com/

いつも
だいた方
えていただいた
もう悪いことはできませんね

食事をして
かありません

地元に
しいことです
けでなく
ばってまいります

最後に
えません
 

川上 容平 
お食事処 かわかみ 

 

この度、商工会青年部に入りました、㈱加藤材木店
今年２月に帰ってきて、商工会青年部に入らせていただきました

当社は、明智小学校の隣に事務所と工場を構えており
バリアフリーなどのリフォーム・公共事業工事を行っており
建築材料の加工も手掛けております。 

昨年まで名古屋の会社で木造住宅の現場監督をしてはいたのですが
知らないことばかりで勉強の毎日ですが、㈱加藤材木店

頑張りたいと思います。 
まだ自分に何ができるかわかりませんが、微力ながらでも

いけたらと思いますのでよろしくお願いいたします。 

新入部員紹介＆事業所紹介 

株式会社 加藤材木店 
所在地】 
509-7703 岐阜県恵那市明智町市場町 54-3 
電話番号】 
0573-54-2101 
ＵＲＬ】 

http://www.maruto-kato.co.jp/ 

！】 
事務局 
443-4 

 

akechi.jimdo.com/ 

いつも銀行に両替に行く度、買い物に行く度に、ちょっと外
方がお声をかけてくださります。なかなかお店に戻

えていただいた方、挨拶をしていただく方、本当にありがたく
いことはできませんね…。 
をして、お金を頂いて｢ありがとう！｣と感謝の言葉をいただける

かありません。その言葉が、もっとがんばろう！と思う私の原動力
に住んでいる人も、地元を離れて暮らす人も故郷を

しいことです。そんな誇らしい自慢できる場所の一つになれることを
けでなく従業員にもいつまでも愛されるお店作り、人づくり
ばってまいります。 

に少しだけお店の紹介をします。｢お食事処かわかみ
えません。心に映える料理を目指しております！ 

お食事処 かわかみ
【所在地】 

〒509-7731 岐阜県恵那市明智町 456
【電話番号】 

0573-55-0058 
【営業時間】 

午前 11 時 30 分～午後 2時 午後
※

【定休日】 
毎週水曜日と第 3 火・水曜日 年末年始

 

法要・宴会

加藤材木店の加藤健佑と申します。
らせていただきました。 

えており、注文住宅・水回りや
っており、また、自社の工場で

をしてはいたのですが、まだ
加藤材木店を支えていけるよう

ながらでも恵南を盛り上げて

 
新たに２名が 
仲間に加わりました！ 

施工例： 
大正村浪漫亭も 
施工させて頂きました！ 

外に出ると、顔を覚えていた
戻れないくらい(笑）。顔を覚

にありがたく嬉しいことです。これでは

をいただける商売はなかな
原動力になります。 
を自慢し、誇れることはすばら

つになれることを目指して。お客様だ
づくり、環境づくりを目標にがん

かわかみ｣の料理はインスタには映

かわかみ 

456（大正村浪漫亭内 2 階） 

午後 5 時 30 分～午後 9時 
※ラストオーダー午後 8時 

年末年始 12 月 30 日～1月 3 日 

宴会各種予約 承っております。 


